
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
  

 

 

 

Zarządzenie Nr 14/2015 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania komisji, w celu dokonania oceny wniosków  

młodych naukowców o dofinansowanie z dotacji MNiSW 

 

 

 

Na podstawie §38 Regulaminu przyznawania, wykorzystania i rozliczania środków 

z dotacji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w UMFC (załącznik do Zarzą-

dzenia Rektora nr 23/2013), w celu dokonania oceny projektów zgłoszonych 

w trybie § 36 regulaminu w 2015 roku, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję niniejszym komisję w następującym składzie: 

1. dr hab. Jagna Dankowska, prof. UMFC 

2. dr Stanisław Czopowicz 

3. mgr Magdalena Giedrojć-Juraha 

4. mgr Dariusz Miller 

5. mgr Agnieszka Cichocka 

6. mgr Hubert Wojno 

  

§2.1. Komisja zatwierdzi finansowanie projektów i ustali tryb rozliczenia przyzna-

nych środków.  

2. Protokół komisji zostanie zamieszczony na stronie internetowej UMFC. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     prof. dr hab. Ryszard Zimak 

 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

